Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal 
de Saúde do município de Francisco Santos - PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 166.506,8050 (cento e sessenta 
e seis mil, quinhentos e seis reais e oitenta centavos), em favor da empresa, W R LUZ SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO, CNPJ n° 37.726.701/0001-12 – IM: 000057624. Endereço: Rua Ricardo Cassiano Dantas, nº 
784, 1º Andar, Boa Sorte, Picos-PI, CEP: 64.607-050. E-mail: wesleyrochaluz90@gmail.com..